1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JINCHUAN GROUP INTERNATIONAL RESOURCES CO. LTD
金川集團國際資源有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2362）

有關截至二零二五年九月三十日止九個月最新營運情況
（中文版本）之澄清公告

茲提述金川集團國際資源有限公司（「本公司」）日期為二零二五年十一月二十七日的
公告，內容有關截至二零二五年九月三十日止九個月最新營運情況（「該公告」）。除另
有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

澄清

董事會謹此澄清，由於該公告的中文版本出現不慎文書錯誤，董事會謹此對「分析及
前景」一段作出如下修訂（以劃線標示）：

首句應改為：「於本期間，本集團之採礦業務生產銅44,024噸（於電解銅及銅精礦之銅
含量），較二零二四年同期的47,183噸同比減少約6.7%。」。

本澄清公告應與該公告一併閱讀。除上文所披露對該公告中文版本所作的修訂外，該
公告（英文版和中文版）所載的所有其他資料均維持不變，且於所有方面仍屬有效。

2

繼續暫停買賣

本公司股份已於二零二五年三月二十八日（星期五）上午九時正起暫停於聯交所買
賣，並將繼續暫停買賣，直至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
金川集團國際資源有限公司

公司秘書
黃德銓

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事程永紅先生及郜天鵬先生；一位非執行董事
王檣忠先生；以及三位獨立非執行董事嚴元浩先生、潘昭國先生及韓瑞霞女士。